PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM OLINDA
Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM OLINDA através do Pregoeiro e
Equipe de Apoio no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº 002 de 08 de
Janeiro de 2024, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 07 de Maio de 2024, às 09h00min horas no endereço, Siqueira Campos, 83,
Jardim Olinda-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação de Pregão Presencial nº
16/2024.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra
citado e no Portal da Transparência do Município.

Objeto da Licitação:
 O objeto deste Pregão é a AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E GENEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JARDIM

OLINDA.

Jardim Olinda, 22 de Abril de 2024.